(SR5100MKR51 oo@

PORTAVALIGIA SPECIFICO - SPECIFIC CASE HOLDER

TR R

PORTE-VALISE SPECIFIQUE - SPEZIFISCHER KOFFER-TRAGER
PORTA-EQUIPAJE ESPECIFICO

BMW R1200R
2011- 2012

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS

INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - INSTRUCCIONES DE MONTAJE

J

SUPPORTO %
SPPORT GL1910

@

CAVALLOTTO M5
U-BOLT

CAVALIER
BUEGELSCHRAUBE
ABARCON

PIASTRA
M5M

PARRILLA

VITE TCEl M6x25mm
SCREW

VIS
SCHRAUBE
TORNILLO

VITE TBEI M5x25mm
SCREW

VIS
SCHRAUBE
TORNILLO

VITE TEF M8x50mm
SCREW

VIS
SCHRAUBE
TORNILLO

( QTYn.2 )

_ QTYn.1 )

L Q.TY n.4

J

_ QTYn.2 )

L Q.TY n.2

J

@

RONDELLA @6mm
WASHER

RONDELLE

SCHEIBE

ARANDELA

RONDELLA @5mm
'WASHER

RONDELLE

SCHEIBE

ARANDELA

RONDELLA @6x18mm
WASHER

RONDELLE
SCHEIBE
ARANDELA

DADO A.B. M6
BOLT Mé

ECROU M6

MUTTER Mé
TUERCA M6

4 @ )\
&

DADO A.B. M5
FLANGIATO

TUERCA

4 )\

_@
S

GOMMA SAGOMATA
Z2142

RUBBER CUSHION
CAOUTCHOUC PROFILE
GEFORMTE GUMMI

GOMA PROTECTORA

[ ©
—D

TUBO IN GOMMA
Z214.

RUBBER TUBE

TUBE DE CAOUTCHOUC
GUMMISCHLAUCH
MANGUERA DE GOMA

~N

4 )\

=

COPRIFORO
7621

BOLT CAP
CACHE TROU
STOPSLOCK
TAPA AGUJERO

Vs

~N

 Q.TY n4

J

 Q.TY n.2

(_ QTY n4 )

_ QTY n4 )

_ QTYn4 )

. QTYn.2 )

 Q.TY n.2

J

L QTY n.6 )

© Copyright 22012014ARRev02, 1 @)




(SR5100MKR51 oo@

PORTAVALIGIA SPECIFICO - SPECIFIC CASE HOLDER \
PORTE-VALISE SPECIFIQUE - SPEZIFISCHER KOFFER-TRAGER

PORTA-EQUIPAJE ESPECIFICO

BMW R1200R
2011- 2012

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS
INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - INSTRUCCIONES DE MONTAJE

J

G

RONDELLA ZIGRINATA
@8x14mm

RONZ

'WASHER

RONDELLE

SCHEIBE
ARANDELA

Q.TY n.2

&)

=4
SO
SUPPORT GL2056
HALTERUNG
SOPORTE

Q.TY n.1

=7

DADO SPECIALE
©12x13 M8, V033
BOLT

TUERCA

_QTYn.2 )

© Copyright 22012014ARRev02, 2/

2

J




